２０２１年２月２４日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長 櫛田  誠 希

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 由 元  裕 二

（ T E L ． ０ ３ － ３ ６ ６ ６ － ３ １ ８ ４ ）

執行役および執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 2 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役および

執行役員の人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 役職  備考

小林 英三 執行役会長 （再任）

櫛田 誠希 代表執行役社長 ※ （再任） ※取締役兼務

樋口 俊一郎 執行役副社長 （再任）

福島 賢二 執行役専務 （再任）

岡田 豊 執行役常務 （再任）

関口 将 執行役常務 （新任） 現 当社執行役員

現 執行役専務 前田和宏は、2021 年 3 月 31 日付で任期満了により退任いたします。

２．執行役員（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 役職  備考

下山田 守邦 執行役員 （再任）

杉山 慎一 執行役員 ※ （再任） ※監査役員(監査職務補助者)

小薗井 豊 執行役員 （再任）

赤羽 淳 執行役員 （新任）

佐藤 亘 執行役員 （新任）

現 上席執行役員 平間靖浩は、2021年3月31日付で任期満了により退任いたします。

以 上